

کمک هزینه های معلولیت برای کودکان (CDP)

کمک معلولیت برای کودکان چیست؟

کمک هزینه معلولیت برای کودکان وجهی برای پوشش هزینه ای اضافی است که کودک معلول و یا کودکی که بیماری لاعلاج دارد ممکن است داشته باشد. این وجه جایگزین کمک هزینه کودکان معلول (DLA) در اسکاتلند، که قبلا از طریق اداره کار و بازنشستگی پرداخت میشد، می شود.

چه کسی واجد شرایط دریافت کمک معلولیت برای کودکان می باشد؟

اگر کودکی حداقل مدت سه ماه معلولیت یا بیماری طولانی مدت داشته باشد و انتظار می رود که حداقل شش ماه طول بکشد، ممکن است واجد شرایط دریافت این مبلغ باشد، مگر اینکه بیماری لاعلاج داشته باشد.

اگر کودک کمک هزینه کودک معلول را قبل از ۱۶ سالگی دریافت می کند، او به دریافت آن تا زمانی که ۱۸ ساله شود ادامه خواهند داد، در صورتیکه واجد شرایط دریافت آن باشند. اگر کودک ۱۶ ساله و یا بزرگتر است، ایشان باید برای کمک هزینه افراد معلول بزرگسال (ADP) اقدام کنند.

مبلغ این پرداخت ها چگونه محاسبه می شود؟

مبلغ پرداخت بر مبنای ۲ بخش، مراقبتی و حرکتی محاسبه می شود.

۳ نرخ مراقبتی هفته وار وجود دارند:

- کمترین: 28.70 پوند می باشد- ایشان بعضی کمک ها و حمایت ها را دریافت خواهند کرد
- متوسط: 72.70 پوند می باشد - کودک در روز و یا شب نیاز به کمک و حمایت های مکرر دارد
- بالاترین: 108.55 پوند - کودک در روز و شب نیاز به کمک و حمایت دارد

برای وجه حرکتی ۲ نرخ هفتگی وجود دارند:

- کمتر: 28.70 پوند (برای کودکان ۵ سال و بیشتر) - برای کودکانی که در زمانی که در خارج از خانه حرکت می کنند نیاز به نظارت و راهنمایی دارند.
- بالاتر: ۷۵.۷۵ (برای کودکان 3 سال و بیشتر)- برای کودکانی که نمی توانند راه بروند مشکلات راه رفتن دارند، و یا معلولیت ها حاد بینایی و معلولیت سلامت روانی دارند

کودکانی که مبلغ وجه پرداختی حرکتی افزایش یافته را دریافت میکنند میتوانند کل یا قسمتی از پولی که به عنوان پرداخت دریافت میکنند را برای اجاره ماشین، سکوتر، یا ویلچر برقی از طریق برنامه دسترسی به اتومبیل و تجهیزات استفاده کنند. کودکان زیر ۳ سال واجد شرایط گزینه حرکتی نیستند.

چه زمانی این وجه به افراد پرداخت خواهد شد؟

در صورت موفقیت آمیز بودن، اولین پرداخت کودک از تاریخی که اولین بخش درخواست آنلاین ارسال شده است یا از تاریخی که فرد برای شروع فرآیند درخواست تماس گرفته است، در صورتی که از طریق تلفن و فرم کتبی درخواست داده باشد، محاسبه می شود. وجه پرداختی کودکان معلول هر ۴ هفته یکبار با یک هفته تعویق پرداخت خواهد شد. وجوه به حساب بانکی که در درخواست خود درج کرده اید واریز خواهند شد.

روند درخواست چگونه خواهد بود؟

فرم تقاضا از ۲ قسمت تشکیل شده است. بخش ۱ برای اطلاعات شخصی برای مثال تاریخ تولد و نشانی شخص بخش ۲ زمانی که شخص متقاضی می تواند به ما در مورد وضعیت و نیازهای کودک خود توضیح دهد.

در بخش ۲ ما همچنین در مورد ۱ قطعه اطلاعات حامی از شخص متخصص که وسیعا معلولیت، شرایط و نیازهای کودک را تایید می کند، سوال خواهیم نمود. مثال هایی از آن می تواند برنامه مراقبت های اجتماعی، لیست داروهای تجویز شده، و برنامه نیازهای حمایتی کودک باشند. این اطلاعات می توانند از طرف کارکنان حمایتی، پزشکان و یا معلمین فراهم شوند.

اطلاعات حامی می توانند شامل تشخیص ها، اگر تشخیصی صورت گرفته باشد، باشند ولی نیازی به در دست داشتن آن برای اقدام نمی باشد.

در چه زمانی ارزیابی های مربوط به کمک هزینه انجام خواهند شد؟

ارزیابی برای زمانی که ما انتظار داریم نیازهای کودک شما تغییر کنند، برنامه ریزی خواهد شد. برای افرادی که شرایط آنها بعید است تغییر کند، تاریخ بررسی بین 5 تا 10 سال از تاریخ تصمیم گیری تعیین می شود. ما کمک هزینه کودکان معلول را در طی ارزیابی ها پرداخت خواهیم نمود.

اگر وجه مربوط به تحرک پرداخت نشود، قبل از اینکه کودک سه یا پنج ساله شود، به فردی که از طرف کودک مزایا را مطالبه کرده است نامه می نویسیم تا در مورد استحقاق دریافت آن تصمیم بگیریم.

آیا آنها برای کمک هزینه سوخت زمستان کودکان واجد شرایط خواهند بود؟

کودکان و افراد جوانی که مبلغ افزایش یافته را برای یک روز در هفته (که از سومین دوشنبه در سپتامبر در هر سال آغاز می شود) دریافت کنند، کمک هزینه سوخت زمستانی را برای کمک به پرداخت هزینه های گرمایشی در زمستان دریافت خواهند کرد.

آیا وجه پرداختی برای کودکانی که به بیماری لاعلاج مبتلا هستند در دسترس است؟

بله. کودک یا جوان مبتلا به بیماری لاعلاج، صرف نظر از مدتی که آن کودک یا جوان بیماری لاعلاج داشته است، از بالاترین میزان بخش مراقبت و بخش تحرک برخوردار خواهد بود. در صورتی که کودک به بیماری لاعلاج مبتلا باشد پروسه سریعتری برای رسیدگی وجود دارد.

چگونه میتوان درخواست داد؟

برای کسب اطلاعات بیشتر و درخواست آنلاین به این وبسایت مراجعه کنید mygov.scot/childdisability افراد میتوانند حضوری، یا تلفنی درخواست دهند یا با درخواست ارسال فرم تقاضا از طریق پست با تماس با شماره تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲ اقدام کنند.

آیا می توانم برای مساعدات مرتبط اقدام نمایم؟

کودک، ولی، قیم و یا مراقب ایشان ممکن است واجد شرایط دریافت مساعدت های مرتبط، خدمات و حق بیمه باشد. برای دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی زیر مراجعه کنید mygov.scot/child-disability-payment/related-benefits

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.



افراد چگونه می توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲



خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۳۰۰۲۴۴۴۰۰ (برای سخت شنوایان)



برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: contactscotland-bsl.org



گفتگوی اینترنتی: chat.socialsecurity.gov.scot



خدمات اجتماعی اسکاتلند را دنبال کنید